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KUVENDI I KO MUNii S-GJILAN
KoMrrETr pER por,rrrKii nHE Frr[At{cA

DEGJIM PUBLIK
Ftohen qytetar6t dhe ti giith6 ti..interesuarit, q6 t6 marrin pjesi n6
DcgiiMiN PUbIiK P6r KORNIZiiN AFATMESME BUXHEiORE.
({es), pEn vrrn{ FISKAL 2023 DHE VLERi]STMET E HERSHME
PER VITET 2024-2025, td cilin e organizon Komiteti p6r Politikd dhe
Financa dhe Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa e KK-Gjilan, n6
lokalitetet si m€ poshtd:

1. Md 16.06.2022 nE fshatin zheglr me rrethin, vendi: Shkolla
"Agim Ramadanirr, ora l8:00

2. ME 17.06.2022 nE fshatin Bresalc me rrethin, vendi: Shkolla
"Ibrahim Uruqi,,, ora 18:00

3. ME 18.06.2022 nE fshatin perlepnicE me rrethin, vendi: shtcpia e
Kultur6s, ora 18:00

4. Me 1,9.a6.2022 nE fshatin Malishevd me rrethin, vendi: shkolla
ooAddullah Tahiri,, , ora l8:00

5. Md 20.06.2022 nu Gjilan (Livoqi i uret, Livoqi i Ep6rm dhe
Velekinc), vendi: Salla e Teatrit t6 eytetit, ora 1g:00

E mirdpresim pjes6marrjen dhe kontributin tuaj,

0l.Nr. 52 12021
Gjilan, mE 06.06.2022 Kryesuesi i -Gjilan
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